PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕРКУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Меркуловского сельского поселения

 от 10.11.2014 №60 «Об утверждении Порядка

 отчуждения недвижимого имущества, находящегося

в собственности муниципального образования

 «Меркуловское сельское поселение» и арендуемого

субъектами малого и среднего предпринимательства»

Принято Собранием депутатов

Меркуловского сельского поселения                                                                                        06.04.2020 года

В целях приведения нормативной базы муниципального образования «Меркуловское сельское поселение» по отчуждению недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Меркуловское сельское поселение» и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства»в соответствие с действующим законодательством, регламентирующим осуществление предпринимательской деятельности, Собрание депутатов Меркуловского сельского поселения, -

РЕШИЛО:

         1. Внести в решение Собрания депутатов Меркуловского сельского поселения № 60 от 10.11.2014 года «Об утверждении Порядка отчуждения недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Меркуловское сельское поселение» и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

          1.1. Пункт 7.2 изложить в следующей редакции:

          «Оплата недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, осуществляется единовременно или в рассрочку посредством ежемесячных или ежеквартальных выплат в равных долях. Срок рассрочки оплаты такого имущества при реализации преимущественного права на его приобретение устанавливается не более шести лет. ».

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

      Председатель Собрания депутатов –

                глава Меркуловского сельского поселения                                          И.И.Лиховидов

х. Меркуловский

№  123

06.04.2020 года